Протокол № 2
заседания общественного совета Муниципального образования «Город Сарапул»

по избранию председателя, заместителя председателя, секретаря
Муниципального образования «Город Сарапул»

09 августа 2016 года

Присутствовали: 20 человек

Предложена повестка дня:
1. Об избрании председателя общественного совета Муниципального образования

«Город Сарапул»
2. Об избрании заместителя председателя общественного совета Муниципального

образования «Город Сарапул»
3. Об избрании секретаря общественного совета Муниципального образования

«Город Сарапул»
Проголосовали: « з а » -19 «против»- 0 «воздержалось»- 0
Принято решение: утвердить предложенную повестку дня.

I. Избрание председателя общественного совета Муниципального образования
«Город Сарапул»

Выдвинули кандидатуру:
Помелов Николай Сергеевич - пенсионер; член ветеранской организации работников
торга.
Проголосовали: « з а » - 19 «против» - 0 «воздержалось» - 0

Принято решение: избрать председателем общественного совета Муниципального
образования «Город Сарапул» Помелова Николая Сергеевича.

II. Избрание заместителя председателя общественного совета Муниципального
образования «Город Сарапул»

Выдвинули кандидатуру:
Розова Ирина Давидовна - Председатель Общественной организации «Сарапульская
городская организация Российского профессионального союза работников культуры»
Проголосовали: «за» - 19 «против» - 0 «воздержалось» - 0

Принято решение: Избрать заместителем председателя общественного совета
Муниципального образования «Город Сарапул» Розову Ирину Давидовну.

III. Избрание секретаря общественного совета Муниципального образования
«Город Сарапул»

Выдвинули кандидатуру:
Дементьева Татьяна Сергеевна - Директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 15»; Член профсоюзного комитета МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15»
Проголосовали: « з а » - 19 «против» - 0 «воздержалось» - 0

Принято решение: Избрать секретарем общественного совета Муниципального
образования «Город Сарапул» Дементьеву Татьяну Сергеевну.